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Kokoukset  Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 23.3.2024 Töölön Seurakunnan Fokus – 
monitoimitilassa Pasilan Triplan 5. kerroksessa. Kokouksen menu oli virallisen osuuden jälkeen 
osterit valinnan mukaan sekä blinit perinteisine lisukkeineen. Jälkiruokana kahvi ja konvehdit.  
Koko tarjoilu tuli Triplan K-Supermarketin toimittamana. Kokoukseen osallistui 36 jäsentämme.  

Puutarhajuhlat pidettiin 25.5.2024 perinteiseen tapaan Pennasilla Kauniaisissa, joskin tällä 
kertaa toteutus oli runsaan sateen vuoksi sisätiloissa. Ohjelmassa oli herkullisten tarjoilujen 
lisäksi omatoimista osterien avausta, seurustelua keskenään ja koirien kanssa J. Osallistujia oli 
27. Maxin Kala toimitti osterit ja lohet, tuore parsa tuli Rajakylän parsapuodin kautta. 

Perinteinen rapujuhla järjestettiin 6.9.2024 Espoon Pursiseuran tiloissa Nuottaniemessä, jonne 
ravut, kanttarellikeiton ja jälkiruoan toimitti aiempaan tapaan Villa Pentry, osterit Maxin Kala. 
Osallistujia oli yhteensä 30. 

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 8.11.2024 Triplan Fokus - monitoimitilassa. Kylmän 
kalapöydän antimet sekä osterit oli tilattu jälleen Triplan K-Supermarketista. Osallistujien 
aiemmin esittämän toiveen mukaisesti jälkiruokana nautimme kakkukahvit. Kokoukseen 
osallistui 29 jäsentämme.  

 

Muu toiminta  

Jäsenmatka Grebbestadiin 

Lokakuussa (1.- 3.10.) toteutimme jälleen pitkästä aikaa jäsenmatkan osterien kasvupaikoille. 
Tällä kertaa se suuntautui Grebbestadiin, jota myös Ruotsin osteripääkaupungiksi kutsutaan. Sen 
lähivesillä elää EU:n alkuperäsuojan vuonna 
2024 saanut paikallinen osterikanta. Matkalle 
osallistui 10 yhdistyksemme jäsentä. 

Ensimmäisenä matkapäivänä tapasimme 
paikallisen Osteriakatemian (Ostronakademien) 
edustajat, puheenjohtaja Kristina Frigertin sekä 
hallituksen jäsenen Lars Karlsson. Parin tunnin 
lounastapaaminen painottui 
molemminpuoliseen tutustumiseen ja 
yhdistystemme toiminnan esittelemiseen. 

Kristina lupautui myös oppaaksemme 
Grebbestadiin. Hän toteutti retkemme sinne yli 
odotustemme. Ensin kuljettaen meidän hotelliltamme useammassa erässä henkilöautollaan n. 4 
km matkan kylän keskustaan ja sen jälkeen vielä organisoiden kävelykierroksen idyllisessä 
vanhassa kaupungissa, jonka vanhimmat talot ovat 1700 – 
luvun lopulta.  

Kävelykierroksen huipennus oli kutsu tutustumaan hänen 
viehättävään kotiinsa. Ja lopuksi hän vielä kuljetti meidän 
jälleen takaisin hotellillemme!  

Ensimmäisen iltamme päätti hotellin rantalaiturilla nautittu 
”kräftkok” eli kullekin 2 kpl n. 30 cm mittaisia merirapuja, 
muutama osteri sekä lasillinen kuohuvaa. 
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Matkan ehdoton päätapahtuma ja kohokohta oli 
kuitenkin toisen matkapäivänämme nelituntinen 
osterisafari. 

Osterisafarin meille toteutti paikallinen yritys, 
Bröderna Klemming. Veljeksistä toinen, Bengt, nouti 
meidät aluksi veneellään hotellimme TanumStrandin 
rannasta. Vauhdikkaan (n. 40 solmua, n. 15 min) 
venematkan jälkeen saavuimme heidän 
tukikohtaansa. Siellä varsinainen ohjelma alkoi reilu puolentunnin mittaisella ”osterikoululla”. 
Tämän jälkeen pukeuduimme kahluuhaalareihin ja 
siirryimme jälleen veneellä osterien kasvupaikoille. 
Osterien kalastus tapahtui matalassa rantavedessä 
kahlaamalla ja käyttämällä apuna vesikiikaria ja 
haavia. Saaliimme oli sangen runsas, paljon 
enemmän kuin jaksoimme syödä. Ennen hotellille 
paluuta Bengt palautti syömättä jääneet osterit 
takaisin mereen. 

Upean päivän päätti hotellin ravintolassa 
nauttimamme kerrassaan fantastinen 
hummeripäivällinen. 

Seuraava päivänä kotimatkalla poikkesimme vielä 
lounaalle Göteborgissa keväällä 2024 jälleen avatussa Feskekörkassa eli paikallisessa, vuodelta 
1874 peräisin olevassa kalahallissa. 

Matkan jälkeen kerätyssä palautteessa osallistujat antoivat matkalle kokonaisarvion 5 asteikolla 
1-5, jossa 3 vastasi odotuksia ja 5 ylitti ne merkittävästi.   

 

Oyster Fest 2024 

Osterin Ystävät ry. osallistui 2.11.2024 Finlandia Caviar Oy:n järjestämään Oyster Fest 2024 -
tapahtumaan, joka toteutettiin nyt ensimmäisen kerran. Tapahtumapaikkana oli Agroksenmäen 
holvikellari, Vanha Talvitie 14, Sörnäisissä. 

Esittelimme tapahtumassa omaa toimintaamme, ja kymmenkunta vapaaehtoista jäsentämme 
toimi talkoovoimin lippujen tarkastuksessa ja tapahtumaan osallistujien vastaanottamisessa sekä 
muissa aputehtävissä. Osterin Ystävien jäsenet Arja Porvali ja Kaj Sarpaneva toimivat tuomareina 
useassa osterinavauksen kilpailussa päivän aikana. 

Osteritapahtuma on tarkoitus järjestää myös vuonna 2025. 

Jäsenet  Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2024 alussa 74 ja vuoden lopussa 69 henkilöä, joista yksi on 
kunniajäsen.  

Hallinto Vuoden 2024 hallituksen kokoonpano oli: puheenjohtaja Timo Ståhlström, sihteeri Auli Kosonen 
varapuheenjohtaja Arja Porvali, rahastonhoitaja Heidi Pennanen ja tiedottaja Sanna Innola. 
Toiminnantarkastajana toimi Pekka Tuunanen. Hallitus kokoontui vuoden 2024 aikana yhteensä 
kuusi kertaa (osittain Teams-kokouksina).  

Talous Vuoden 2024 jäsenmaksu oli 30 €. Sen lisäksi uusilta jäseniltä perittiin 10 € liittymismaksu. 
Yhdistyksen taloudellinen tila on edelleen kohtuullinen, tilaisuudet pidettiin käytännössä 
omakustanteisina. Nordean tilin saldo oli vuoden 2024 lopussa 2.965,43 €. ja tilikauden ylijäämä 
45,14 €. Syyskokouksessa päätettiin pitää vuoden 2025 jäsen- ja liittymismaksujen suuruus 
entisellään. 


